
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
«СИЛА СИБИРИ»

(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

101 -од 09.11.2020г.

ПРИКАЗ

«Об организации образовательной деятельности в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции»

Руководствуясь указом Губернатора Иркутской области от 12 октября 2020 года № 279-уг "О 
режиме функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской 
области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций", указом Губернатора Иркутской области от 23 октября 2020 года № 299-уг «О внесении 
изменений в указ Губернатора Иркутской области от 12 октября 2020 года № 279-уг». указом 
Губернатора Иркутской области от 06 ноября 2020 года № 317-уг «О внесении изменений в указ 
Губернатора Иркутской области от 12 октября 2020 года № 279-уг», протоколом санитарно- 
противоэпидемиологической комиссии при Правительстве Иркутской области от 06.11.2020 г. 
№КСО-234/20. распоряжения администрации муниципального образования «Жигаловский район» 
от 06.11.2020 г. № 602-од «Об организации образовательной деятельности образовательных 
учреждений муниципального образования «Жигаловский район» в условиях распространения 
новой коронавирусной инфекции», на основании приказа управления образования МО 
«Жигаловский район» № 277-од, от 06.11.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить в период с 09 по 21 ноября 2020 г. реализацию дополнительных 
общеобразовательных программ удалённо, с использованием дистанционных технологий, и 
других форм работы.

2. Тренерам-преподавателям:
2.1. Организовать работу по информированию обучающихся и родителей (законных 
представителей) о продолжении дистанционного обучения.
2.2. Составить расписание занятий на период с 09 по 21 ноября 2020г. по учебным группам.
2.3. Составить планы учебно-тренировочных занятий на микроциклы подготовки.
2.4. Вести журналы учёта прохождения учебного и материала обучающимися.

3. При необходимости подготовки обучающихся к ответственны соревнованиям, организовать 
работу тренеров-преподавателей, реализующих предпрофессиональные программы, на основе 
индивидуальных занятий и (или) групповых занятий в группах до 10 человек при соблюдении всех 
профилактических и противоэпидемических мер.

4. Назначить ответственным за информационно-техническое сопровождение дистанционного 
обучения на Сайте ДЮСШ, в период с 09 по 21 ноября 2020г., заместителя директора по УВР 
Одногузову Н.Г.

4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.И.Дегтярёв.


